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Import produktów z pliku XML (Ceneo/Nokaut) 

 
Jeśli posiadasz już sklep na innej platformie i sklep generuje plik XML dla porównywarek Ceneo lub Noakut, 

skorzystaj z opcji Import XML (Ceneo/Nokaut). Dzięki niej łatwo przeniesiesz drzewo kategorii oraz wszystkie 

produkty (ich nazwy, opisy i zdjęcia) z dotychczasowego sklepu do sklepu na Platformie iStore.pl. Wystarczy podać 

link do pliku XML w formacie porównywarek Ceneo lub Nokaut. 

 

Opcja pozwalająca na import produktów z pliku XML w formacie Ceneo lub Nokaut jest dostępna w panelu 

administracyjnym, w zakładce: Produkty i magazyn > Produkty > iStore.Importer > import XML (Ceneo/Nokaut). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rysunek Zakładka import XML (Ceneo/Nokaut) 
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Import produktów z pliku XML (Ceneo/Nokaut) 

Po wybraniu „import XML (Ceneo/Nokaut)”, wyświetlone zostaną opcje pozwalające na wskazanie adresu pliku 

XML, zawierającego produktu do importu. 

 

Rysunek opcja import XML (Ceneo/Nokaut) 

 

Po wprowadzeniu linku do pliku XML, należy wybrać kategorię prowizyjnej, do której mają być dodane 

zaimportowane produkty. Jeśli nie chcesz, aby wszystkie importowane produkty zostały przypisane do jednej 

kategorii, zaimportuj bazę bez zaznaczania opcji „Przypisz wszystkie importowane produkty do kategorii 

prowizyjnej”. 

 

 

Rysunek opcja import XML (Ceneo/Nokaut) z pominięciem opcji „Przypisz wszystkie importowane produkty do kategorii 

prowizyjnej” 
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Import produktów z pliku XML (Ceneo/Nokaut) 

Rysunek opcja import XML (Ceneo/Nokaut) z wybraniem opcji „Przypisz wszystkie importowane produkty do kategorii 

prowizyjnej” 

 

Po kliknięciu opcji „Pobierz bazę”, Twoje zlecenie rozpoczęcia importu jest sprawdzane przez system – warunkiem 

koniecznym rozpoczęcia importu jest prawidłowa struktura pliku XML. W przypadku wystąpienia problemu z 

zawartością pliku (nieprawidłowa struktura, brak produktów w pliku czy problem w połączeniu z serwerem, na 

którym plik się znajduje), zostanie wyświetlony komunikat błędu. 

 

Rysunek komunikat błędu po wprowadzeniu pliku XML o nieprawidłowej strukturze 

 

Jeśli podczas importu produktów nie wybrałeś kategorii prowizyjnej, do której mają być one dodane  lub 

wskazałeś kategorię, ale chcesz przypisać zaimportowanym produktom inne kategorie prowizyjne, możesz 

dokonać niezbędnych zmian w panelu sklepowym – masz do dyspozycji dwa sposoby: 

 Karta edycji produktu, w zakładce Produkty i magazyn > Produkty> zarządzanie produktami 

 Moduł iStore.Importer, w zakładce Produkty i magazyn > Produkty > iStore.Importer  
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Import produktów z pliku XML (Ceneo/Nokaut) 

Uwaga! Jeśli produktom nie przypiszesz żadnej kategorii prowizyjnej, nie będą się one wyświetlały w Twoim 

sklepie.  

Uwaga! Po imporcie danych sprawdź, czy zaimportowane produkty są aktywne (nieaktywne nie pokażą się w 

sklepie) i jaki jest ich stan magazynowy (jeśli masz włączony magazyn, a nie zaznaczyłeś opcji „pokazuj produkty, 

jeśli nie ma ich w magazynie” – produkty nie zostaną wyświetlone). 

 

W przypadku pozytywnej weryfikacji pliku i przyjęcia zgłoszenia importu, zostaniesz o tym poinformowany 

odpowiednim komunikatem. 

 

Rysunek Komunikat po przyjęciu zgłoszenia importu 

 

Proces importu rozpoczyna się w godzinach nocnych i przebiega etapowo. W pierwszej kolejności tworzone jest 

drzewo kategorii w oparciu o zawartość pliku (zakładka Produkty i Magazyn > Produkty> Kategorie). Następnie 

dodawane są informacje na temat produktów. W drugim etapie importowane są zdjęcia do produktów. O 

zakończeniu każdego z etapów zostaniesz poinformowany osobną wiadomością e-mail. 

 

Więcej na temat ręcznej edycji bazy produktowej przeczytasz w poradniku: Baza produktów w sklepach iStore.pl. 

Więcej o narzędziu eksportu/importu danych iStore.Importer przeczytasz w poradniku: iStore.Importer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://istore.net.pl/pliki/pdf/iStore_-_poradnik_baza_produktow_w_sklepach_iStorepl.pdf
http://istore.net.pl/pliki/pdf/istore_-_poradnik_-_istore_importer.pdf

